
Per Skovhave Holding ApS

CVR-nr.: 40883320

Peter Bangs Vej 234 st tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2023

Per Skovhave Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Per Skovhave Holding ApS
Peter Bangs Vej 234 st tv
2500 Valby

CVR-nr.: 40883320

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor

REVISIONSFIRMA BENT MADSEN, REVISORANPARTSSELSKAB

Lyskær 8, st tv

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr.: 13672970

P-enhed: 1000604411

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom, samt eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på kr. 21.449, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at værdien af kapitalinteresse er reduceret med kr. 50.777 fra kr. 75.885 primo regnskabsåret til kr. 25.108 ultimo regnskabsåret. Uden denne nedskrivning vill årets resultat have udvist et overskud på kr. 29.328.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		67.557	55.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.900	-21.900
Resultat af ordinær primær drift		45.657	33.106
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-50.777	25.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.764	0
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger		-17.893	-20.512
Ordinært resultat før skat		-21.249	38.484
Skat af årets resultat		-200	-2.978
Årets resultat		-21.449	35.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.449	35.506
I alt		-21.449	35.506

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.025.650	1.047.550
Materielle anlægsaktiver i alt		1.025.650	1.047.550
Kapitalinteresser		25.108	75.885
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.108	75.885
Anlægsaktiver i alt		1.050.758	1.123.435
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		27.649	25.885
Udskudte skatteaktiver		0	200
Tilgodehavender i alt		27.649	26.085
Likvide beholdninger		41.785	52.498
Omsætningsaktiver i alt		69.434	78.583
AKTIVER I ALT		1.120.192	1.202.018

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		52.787	74.236
Egenkapital i alt		92.787	114.236
Gæld til realkreditinstitutter		396.796	453.293
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	396.796	453.293
Gæld til realkreditinstitutter		56.442	54.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.536	17.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		561.631	562.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		630.609	634.489
Gældsforpligtelser i alt		1.027.405	1.087.782
PASSIVER I ALT		1.120.192	1.202.018

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	453.238	56.442	396.796	149.354
	453.238	56.442	396.796	149.354

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditor er tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. t. kr. 600. Ejendommens værdi er indregnt i årsregnskabet med t. kr. 1.025.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Udover en ulønnet direktion, har der i regnskabsåret ikke været ansatte.